
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
RAČUNARSKE NAUKE
Ponedjeljak, 02.10.2023.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok SEP,  2023 godine
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Broj
prijave

Jovanović Filip

Dragaš Vuksan

Rašović Stefan

Jovanović Lucija

Marković Danilo

Bošković Jovana

Vučinić Luka

Mašković Anđela

Raičević Sara

Mićović Kristina

Hadžajlić Emir

Prezime i ime

 8.50

 7.08

 8.65

 8.11

 6.83

 7.07

 6.80

 6.59

 6.52

 6.78

 6.63

Srednja
ocjena

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Nije primljen

Nije primljen

Status

Kandidati zaključno sa rednim brojem 9 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  10  zaključno sa rednim brojem  11  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Uspjeh na
prijemnom

  32.50

  35.42

  25.80

  28.33

  28.75

  27.08

  24.17

  20.00

  18.75

   0.00

   0.00

Ukupno
bodova
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